БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_6_».__март______ 20 24й, № 76 «_6_» марта______2024г.

О внесении изменения в Положение
о Министерстве культуры Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о Министерстве культуры Республики

Башкортостан, утвержденное постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 12 марта 2013 года № 83
(с последующими изменениями), изменение, дополнив пунктом 3.42.1
следующего содержания:

«3.42.1. Организует формирование и ведение регионального
сегмента государственной информационной системы мониторинга в
сфере межнациональных и межконфессиональных отнощений и раннего

предупреждения конфликтных ситуаций в Республике Башкортостан.».

Глава
Республики Башкортостан

у м э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

к Т Е П to

Р.Ф. Хабиров